MoponHuubiHa NANMHa BhnaguMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

171/24

172/24

173/24

174/24

175/24

176/24

177/24

178/24

179/24

180/24

181/24

182/24

183/24

184/24

185/24

186/24

187/24

188/24

189/24

190/24

191/24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YO MNoponHuubiHa I.B.

YO MNopgonHuubiHa I.B.

YO MNogonHuubiHa I.B.

YO MNopgonHuubiHa I.B.

YMO MoponHuubiHa I.B.

YO MNopgonHuubiHa I.B.

YMO MoponHuubiHa I.B.

YMNO MoponHuubiHa .B.

YO MNoponHuubiHa I.B.

YO MNoponHuubiHa I.B.

YMO NogonHuubiHa .B.

YO MoponHuubiHa I.B.

YO MoponHuubiHa I.B.

YO NopgonHuubiHa I.B.

YO MoponHuubiHa I.B.

YO NopgonHuubiHa I.B.

YO MNopgonHuubiHa I.B.

YO NogonHuubiHa I.B.

YO MopgonHuubiHa I.B.

YMO MoponHuubiHa I.B.

YO MNoponHuubiHa I.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

13.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

20.07.2024

21.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

CBepeHun

MoponHnubiHa ManvHa BnagmMnpoBHa

002124

21.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
yy4yacToK

[IOM C
y4acTKOM

3eMeJibHbIN
y4yacToK

[IOM C
Yy4acTKOM

KBapTupa

3eMeJibHbIN
yy4yacToK

KBapTUpa

[IOM C
y4acTKOM

LOM C
y4acTKOM

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

LOM C
y4acTKOM

[10M C
Yy4acTKOM

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acTok

Aom C
y4aCTKOM

[IOM C
y4acTKOM

3eMeJibHbIN
y4yacToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBXNMOCTH

OueHkKa HegBMXUMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



192/24

193/24

194/24

195/24

196/24

197/24

198/24

199/24

200/24

201/24

202/24

203/24

204/24

205/24

206/24

207/24

208/24

209/24

210/24

211/24

212/24

213/24

214/24

215/24

216/24

217/24

YO MNoponHuubiHa I.B.

YMO NogonHuubIiHa .B.

YO MoponHuubiHa I.B.

YO MoponHuubiHa I.B.

YO NopgonHuubiHa I.B.

YO MoponHuubiHa I.B.

YO MNopgonHuubiHa I.B.

YO MNoponHuubiHa I.B.

YO MNogonHuubiHa I.B.

YO MopgonHuubiHa I.B.

YMO MoponHuubiHa I.B.

YO MNoponHuubiHa I.B.

YMO MoponHuubiHa I.B.

YO MNopgonHuubiHa I.B.

YO MNoponHuubiHa I.B.

YMNO MoponHuubiHa I.B.

YO MNoponHuubiHa I.B.

4YMO MNopgonHuubIHa .B.

YO MoponHuubiHa I.B.

YO MoponHuubiHa I.B.

YO NopgonHuubiHa I.B.

YO MoponHuubiHa I.B.

YO MNopgonHuubiHa I.B.

YO NMogonHuubiHa I.B.

YO MNopgonHuubiHa I.B.

YMO MoponHuubiHa I.B.

25.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

Aom C
y4aCTKOM

3eMebHbIN
y4acToK

AoM C
y4aCTKOM

KBapTUpa

[IOM C
y4acTKOM

3eMe bHbIN
y4acToK

[I0M C
Yy4acTKOM

oM C
y4acTKOM

KBapTUpa

Aom C
y4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

Aom C
y4aCTKOM

3eMeNbHbIN
y4acToK

AoMm C
y4aCTKOM

KBapTUpa

[IOM C
YyH4acTKOM

AoMm C
y4aCTKOM

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

[I0M C
y4acTKOM

LOM C
y4acTKOM

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHN

HEeABUXNMOCTK

HeABUWXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOLBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOLBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK



218/24

219/24

220/24

221/24

222/24

223/24

224/24

225/24

226/24

227/24

228/24

229/24

230/24

231/24

232/24

233/24

234/24

235/24

236/24

237/24

238/24

239/24

240/24

241/24

242/24

243/24

244/24

YO MNoponHuubiHa I.B.

YO MNoponHuubiHa I.B.

4YMO NogonHuubIHa .B.

YO MNoponHuubiHa I.B.

YO NopgonHuubiHa I.B.

YO MoponHuubiHa I.B.

YO NopgonHuubiHa I.B.

YO NopgonHuubiHa I.B.

YO MNogonHuubiHa I.B.

YO MopgonHuubiHa I.B.

YMO NMoponHuubiHa I.B.

YO MNopgonHuubiHa I.B.

YMO MoponHuubiHa I.B.

YMNO NMoponHuubiHa I.B.

YO MNoponHuubiHa I.B.

YMNO MoponHuubiHa I.B.

YO MoponHuubiHa I.B.

4YMO MNopgonHuubIHa .B.

YO NopgonHuubiHa I.B.

YO MoponHuubiHa I.B.

YO NopgonHuubiHa I.B.

YO MoponHuubiHa I.B.

YO NopgonHuubiHa I.B.

YO NMogonHuubiHa I.B.

YMNO MoponHuubiHa I.B.

YO MNopgonHuubiHa I.B.

YMO MoponHuubiHa I.B.

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

31.08.2024

30.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

07.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

[10M C
y4acTKOM

3eMesibHbIN
yy4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

LOM C
Yy4acTKOM

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

Aom C
y4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

Aom C
y4aCTKOM

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

[IOM C
YyH4acTKOM

AoMm C
y4aCTKOM

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

[I0M C
y4acTKOM

oM C
y4acTKOM

[I0M C
y4acTKOM

LOM C
y4acTKOM

KBapTUpa

Aom C
y4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTK

HeaABUWXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOLBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHK



245/24

246/24

247/24

248/24

249/24

250/24

251/24

252/24

253/24

254/24

255/24

256/24

257/24

258/24

259/24

260/24

261/24

262/24

263/24

264/24

265/24

266/24

YO MNoponHuubiHa I.B.

YO NogonHuubiHa I.B.

YO MNoponHuubiHa I.B.

YO NopgonHuubiHa I.B.

YO MoponHuubiHa I.B.

YO MNoponHuubiHa I.B.

YO MNopgonHuubiHa I.B.

YO MNoponHuubiHa I.B.

YO MNopgonHuubiHa I.B.

YMO MoponHuubiHa I.B.

YMO MoponHuubiHa .B.

YO MopgonHuubiHa I.B.

YMO MoponHuubiHa I.B.

YO MNoponHuubiHa I.B.

YMNO MoponHuubiHa I.B.

YO MNoponHuubiHa I.B.

YMO NopgonHuubIiHa .B.

YO MoponHuubiHa I.B.

YO NopgonHuubiHa I.B.

YO NopgonHuubiHa I.B.

YO NopgonHuubiHa I.B.

YO NopgonHuubiHa I.B.

12.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

29.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

AoMm C
y4aCTKOM

[I0M C
yH4aCcTKOM

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

LOM C
y4acTKOM

KBapTUpa

[I0M C
Yy4acTKOM

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

LIOM C
y4acTKOM

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

AoMm C
y4aCTKOM

3eMebHbIN
y4acToK

Aom C
y4aCTKOM

3eMesbHbIN
y4acToK

LOM C
y4acTKOM

[IOM C
y4acTKOM

KBapTupa

LOM C
Yy4acTKOM

3eMesbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTK

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTHN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



	Подойницына Галина Владимировна

